Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Смаглеевская средняя общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

396735, Воронежская область, Кантемировский район, село Смаглеевка, улица 50 лет Октября, 16, тел. 59-132, E-mail: smagschool@yandex.ru
ОГРН  1023600847269, ИНН  3612005709, ОКПО 49759251

П Р И К А З

09 января  2018 г.                                                                                              №  ____

с. Смаглеевка

О  создании пожарно-технической комиссии
В соответствии со ст. 28 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», Правилами противопожарного режима в РФ, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390, в целях привлечения работников школы к участию в проведении противопожарных профилактических мероприятиях и борьбе за сохранение жизни работников и обучающихся школы, имущества школы от пожаров
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в школе пожарно-техническую комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:

Председатель комиссии – Квитко О.О., директор школы;

Члены комиссии: Зябкина Е.П. заместитель председателя комиссии, заместитель директора школы по УВР;

Шестопалова Н.П., заместитель директора по ВР, руководитель ДПД работников школы;
Клочкова И.В., руководитель ДЮП;
Савченко Г.А., завхоз школы, секретарь комиссии;

2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2018 г. Положение о пожарно-технической комиссии МКОУ Смаглеевской СОШ (приложение 1).
3. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2018 г.  План работы пожарно-технической комиссии МКОУ Смаглеевской СОШ на 2018 г. (приложение 2).

4. Шестопаловой В.Ф., ответственной за работу школьного сайта, до 15.01.2018 г. разместить на сайте школы Положение о пожарно-технической комиссии МКОУ Смаглеевской СОШ, План работы пожарно-технической комиссии МКОУ Смаглеевской СОШ.

5. Ознакомить членов педагогического коллектива с данным приказом до 15.01.2018 г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                    О.О. Квитко
      С приказом ознакомлены:
	№
	Фамилия  И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Шестопалова Н.П.

	2.
	Зябкина Е.П.

	3.
	Клочкова И.В.

	4.
	Савченко Г.А.

	5.
	Шестопалова В.Ф.

PAGE
2